CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI CHÍNH – NGÂN HÀNG HÀ NỘI

Họ và tên sinh viên: ...........................................................................................................

Sinh ngày: …..../……../..……...tại: ..................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ..........................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Hiện đang là sinh viên của Trường Đại học Tài chính - Ngân hàng Hà Nội.

Lớp:…………………………. khoa: ................................................................................

Khoá:………….…… Niên khóa: .....................................................................................

Hệ đào tạo: …………………………………MSV: .........................................................

Hình thức đào tạo: Chính quy

Thời gian đào tạo: 48 tháng

Nhập học chính thức từ ngày: tháng ……năm 20……

Dự kiến kết thúc khóa học trong tháng …….năm 20……

Hà Nội, ngày……tháng……… năm 20…..

TL.HIỆU TRƯỞNG
VIỆN TRƯỞNG VIỆN KẾ TOÁN – KIỂM TOÁN

TS. Hoàng Văn Tưởng